[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                           MOÇÃO Nº 129/2017

Assunto: De congratulações a EQUIPTEAM Mountain Bike e Estrada, pela participação na 4º Etapa da Copa Big Biker Cup Santo Antonio do Pinhal, realizado no último final de semana.

                        Senhor Presidente:

            CONSIDERANDO que a 4ª Etapa da Copa Big Biker Cup foi realizada este final de semana na cidade de Santo Antonio do Pinhal;

CONSIDERANDO que o evento contou com a participação de mais de 1.100 ciclistas;

	CONSIDERANDO que a EquipTeam encerrou a sua participação com 03 pódios no evento;

	CONSIDERANDO que os atletas citados tiveram as seguintes premiações no evento:
Alessandro Tosta ficou em 1º lugar na 4ª etapa e 1º lugar na Copa - Categoria Sport Sub 25;
Danilo “Dada” ficou em ficou em 1º lugar na 4ª etapa e 2º lugar na Copa;
Fernando Azevedo e Kelly Gobi ficaram em 3º lugar na 4ª etapa e 2º lugar na Copa.

APRESENTAMOS à apreciação do Douto e Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a EQUIPTEAM Mountain Bike e Estrada, pela participação na 4ª Etapa da Copa Big Biker Cup Santo Antonio do Pinhal, e seus atletas que obtiveram excelentes resultados no evento, incentivando a prática de esportes e a formação de atletas e cidadãos.

SALA DAS SESSÕES, 04 de setembro de 2017.

HIROSHI BANDO
Vereador – Vice Presidente – PP

Assunto: De congratulações a EQUIPTEAM Mountain Bike e Estrada, pela participação na 4º Etapa da Copa Big Biker Cup Santo Antonio do Pinhal, realizado no último final de semana.

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

image1.png
PROTOCOLO 3813/2017 - 04/09/2017 15:42